

F.M. 2000 Invest ApS

Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 67 57 30 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Jørn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.M. 2000 Invest ApS
Asminderødgade 47
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 67 57 30 13
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jørn Andersen
Lisbeth Høyer Andersen

Direktion

Jørn Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.913 t.kr. mod 2.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-113.939	47.712
2 Personaleomkostninger	-247.316	-247.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.750	-98.327
Driftsresultat	-455.005	-297.839
Andre finansielle indtægter	561.418	3.730.685
Øvrige finansielle omkostninger	-2.525.766	-100.920
Resultat før skat	-2.419.353	3.331.926
Skat af årets resultat	506.217	-738.459
Årets resultat	-1.913.136	2.593.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	2.443.467
Disponeret fra overført resultat	-2.063.136	0
Disponeret i alt	-1.913.136	2.593.467

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.354	465.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.354</u>	<u>465.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>371.354</u>	<u>465.104</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	496.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.713	0
Andre tilgodehavender	1.931.209	1.825.617
Tilgodehavender i alt	<u>2.457.922</u>	<u>1.825.617</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.384.313	24.448.728
Værdipapirer i alt	<u>21.384.313</u>	<u>24.448.728</u>
Likvide beholdninger	488.452	126.044
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.330.687</u>	<u>26.400.389</u>
Aktiver i alt	<u>24.702.041</u>	<u>26.865.493</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	22.343.153	24.406.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	22.693.153	24.756.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	36.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	25.000
Selskabsskat	0	204.993
Anden gæld	1.981.388	1.843.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.888	2.073.204
Gældsforpligtelser i alt	2.008.888	2.073.204
Passiver i alt	24.702.041	26.865.493

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	21.962.822	150.000	22.312.822
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.443.467	150.000	2.593.467
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	24.406.289	150.000	24.756.289
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.063.136	150.000	-1.913.136
	200.000	22.343.153	150.000	22.693.153

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	144.607
	<u>0</u>	<u>144.607</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	144.607
Resultat af særlige poster netto	0	144.607

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	247.316	247.224
	<u>247.316</u>	<u>247.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>21.384.313</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.956.990</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Pusztai Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-743610253693

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-09-29 09:58:07 UTC

NEM ID 

Jørn Pusztai Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-743610253693

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-09-29 09:58:07 UTC

NEM ID 

Lisbeth Høyer Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-475666269860

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-09-29 10:52:36 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-09-30 06:30:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IBKES-TEGQD-PDHLX-EQ5E6-HX1DW-ODUG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>